
 

 
 

HDI GERLING ŻYCIE Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE „OCEAN” 

 
 

 
RODZAJ ŚWIADCZENIA Wariant I Wariant II 

śmierć ubezpieczonego (naturalna) 10 000 zł 30 000 zł 
Śmierć ubezpieczonego w nieszczęśliwym wypadku 20 000 zł 60 000 zł 

Wystąpienie poważnego zachorowania* 5 000 zł 5 000 zł 
częściowy uszczerbek na zdrowiu w wyniku 
nieszczęśliwego wypadku – 1% uszczerbku 200 zł 200 zł 

osierocenie dziecka 1 000 zł 1 000 zł 
urodzenie dziecka 1 000 zł - 

Zgon współmałżonka 5 000 zł 5 000 zł 
zgon rodziców ubezpieczonego 1 000 zł - 
zgon rodziców współmałżonka 

ubezpieczonego 1 000 zł - 

Ubezpieczenie szpitalne 
Od 40 zł do 600 zł za dzień pobytu w 

szpitalu – zgodnie z OWU zakres 
podstawowy 

MIESIĘCZNA SKŁADKA OCHRONNA 31,00 zł 31,00 zł 
 
* W grupie poważnych zachorowań znajdują się: 
1. Nowotwór, 2. Zawał serca, 3. Udar mózgu, 4. Chirurgiczne leczenie choroby naczyń wieńcowych- by-pass, 5. 
Leczenie chorób naczyń wieńcowych- inne zabiegi, 6.. Niewydolność nerek, 7. Przeszczep dużych narządów, 8. Utrata 
wzroku, 9. Utrata kończyn, 10. Utrata mowy, 11. Ciężkie oparzenie, 12. Przewlekłe zapalenie wątroby typu B.   
Szczegółowy opis poważnych zachorowań wraz z terminem obowiązywania znajduje się w Ogólnych Warunkach  
Ubezpieczenia dołączonych do polisy. 
 
Świadczenie z tytułu leczenia szpitalnego w wysokości 40 zł/dzień przysługuje, gdy hospitalizacja w następstwie 
choroby lub wypadku trwała  co najmniej 5 dni. Przy hospitalizacji trwającej do 10 dni świadczenie jest zryczałtowane 
i wynosi 400 zł (jak za pobyt 10-dniowy).   
Świadczenie z tytułu leczenia szpitalnego w wysokości 60 zł/dzień przysługuje, gdy hospitalizacja w następstwie  
wypadku przy pracy trwała  co najmniej 1 dzień. Przy hospitalizacji trwającej do 10 dni świadczenie jest 
zryczałtowane i wynosi 600 zł (jak za pobyt 10-dniowy). 
Dodatkowo w przypadku wykonania jakiejkolwiek operacji w trakcie hospitalizacji przysługuje ubezpieczonemu 20zł 
za każdy dzień hospitalizacji. Jeżeli hospitalizacja rozpoczęła się od pobytu na OIOM to dodatkowo jednorazowo 
wypłacane jest 500 zł.  
   
Program ubezpieczenia jest skonstruowany na zasadach ubezpieczenia grupowego. Jego innowacyjny charakter 
polega na tym, że jest dostępny dla  klientów indywidualnych, pod warunkiem zatrudnienia w określonych zawodach. 
Składka do zakładu ubezpieczeń przekazywana jest za pośrednictwem brokera. Do ubezpieczenia przystępuje się bez 
badań lekarskich oraz bez okresu karencji (wyjątek stanowią poważne zachorowania oraz  częściowo ubezpieczenie 
szpitalne – karencja 3 miesiące). Przystąpienie do wariantu I wiąże się  z 10-miesięczną karencją na urodzenie dziecka 
oraz z 6-miesieczną karencją na zgon rodziców i teściów. Warianty można zmieniać w czasie okresu ubezpieczenia, 
jednakże obowiązuje zasada, że nie można osiągnąć dodatkowych korzyści za zdarzenie ubezpieczeniowe, które 
zaistniało lub którego wiadoma ubezpieczonemu przyczyna zaistniała przed dokonaniem zmiany wariantu. 
 
 
 
 
 


